obwinionego, i temuż nakazuje, aby dla dania odpowiedzi w powyższym zarzucie najdalej w przeciągu dni 60 przed Sądem Poprawczym w mieście Chęcinach posiedzenie swe odbywającym stawił się, gdyż w przeciwnym razie za przyznającego się do zarzuconej mu zbrodni uważanym będzie,

Chęciny dnia 5/17 Października 1838 r.

(3r.)

Sędzia Prezydujący
(podpisano) WITKOWSKI
podpisarz *Raczyński.*

Za zgod. niniejszego odpisu świadczę
Librowski, Sekr. Tbu.

DZIENNIKA RZĄDOWEGO.

Pisarz Trybunału I. Instancyi W. N. i ściśle Neutralnego M. Krakowa i jego Okregu.